SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

A Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas torna público o resultado
do Processo Seletivo para Estágio Não Obrigatório, realizado através do Edital nº
53/2017-PROGEP/Unifesspa, para atuação nesta Pró-Reitoria, protocolado no
processo nº 23479.006445/2017-08, situada na Unidade III do Campus Universitário
de Marabá, conforme quadro demonstrativo:

Ordem de Nº de Nome Situação
Classificação Inscrição

1º 003 Elsiane Nathália  Barros Rodrigues Aprovado e Classificado

2º 001 Tayná Ketlyn Silva da Penha Aprovado

3º 008 Cristiane dos Santos Silva Aprovado

O candidato aprovado e classificado deverá comparecer dia 15/05 (segunda-feira) à PROGEP,
para assinatura do Termo de Compromisso, munido dos seguintes documentos:

a) 02 (duas) Cópias de RG, CPF, Título de Eleitor
b) 02 (duas) Cópias do comprovante de residência (frente e verso)
c) Número da Conta Bancária 02 (duas) cópias do cartão/ Caixa Econômica Federal, Banco

do Brasil, Itaú ou Bradesco.

d) Declaração de Matrícula

Folha 31, Quadra 7, Lote 100, Marabá – Pará CEP: 68507-590.
Telefone: (94) 2101.7152 - Fax: (94) 2101.7103